ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.03.2016                                                                                               №130
29 собрание

1 созыва
с. Средний Васюган

        Заслушав Председателя Совета Средневасюганского сельского поселения Верега Н.И.  о необходимости принятия нормативно- правовых актов по вопросу предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера депутатами представительного  органа муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»
СОВЕТ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
     Не принимать нормативно-правовые акты по вопросу предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера депутатами Совета Средневасюганского сельского поселения в связи с тем, что депутаты  работают на не постоянной основе и поэтому  считают не целесообразным  предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера.

Председатель Совета

Средневасюганского сельского поселения                                          Н.И. Верега
Глава муниципального образования

Средневасюганское сельское поселение                                             Н.И. Верега